2021年宝山区校长职级评审与认定结果公示

根据《上海市教育委员会关于开展2021年中小学校长职级评审和认定工作的通知》（沪教委人[2021]30号）要求，现将2021年宝山区校长职级评审和认定结果进行网上公示。公示名单按类别和姓氏笔画排序。

公示期内，如有异议，可通过来电、来信、来访的形式，向宝山区中小学校长职级工作办公室反映。为便于调查核实，请署实名。

公示时间：2021年11月22日至11月26日。

联系地址：宝杨路158号403室，邮编：201999。

联系电话：66592552。

宝山区中小学校长职级工作办公室

2021年11月19日

附件：

2021年宝山区校长职级评审与认定公示名单

高级1等校长、书记

*上大附中        王坤玉          通河中学
          何  敏

高境一中         孟黎明          吴淞中学           施忠明
庙行实验学校     邓立新          *求真中学          刘小欢
共富实验学校     陆进生           天馨学校          陈志建
*宝钢新世纪      杨勇伟          月浦实验学校

 柏叶岳

宝山业余大学     金新宇          青少年活动中心
    虞海洲

永清路小学       王  先          宝虹小学           王家龙

通河三小         唐海英          虎林路小学         施卫东

罗泾中心校       张志锋          罗南中心校         姜建锋

宝林三小         蔡  琴          金螺号幼儿园       王  红
学府涵青幼儿园   朱伟宏          沙浦路幼儿园       李秋芳
三花幼儿园       陈  蕾          星星幼儿园         季素琴
通河新村幼儿园   杜文华          四季万科幼儿园     宋  斌

月浦六村幼儿园   郭伟丽          高境七幼            徐晓云
乾溪第二幼儿园   崔千红          青苹果幼儿园        黄豪芳
高级2等校长、书记

*宝山中学        吴卫忠          *淞谊中学          苏  竞
陈伯吹中学       赵群光           陶   馆         陆黎明
教育学院
沈  伟          *宝山职校
      裘黎辉
江湾中心校
孙汝红          大场中心校       吴梅莉
罗店中心校
金志刚          顾村中心校
      赵  斌          淞南二小
顾秋文          淞滨路小学
      顾  蓉
小天鹅幼儿园
   朱小玉          彩虹幼儿园       朱立华
托幼二学区
   朱俊华          上大附幼
   杨冬青          *托幼一学区
费京玲          城市实验幼儿园
倪  君
高级3等校长、书记

宝山中学
 金旭峰          高境四中           王  燕

*上师附属宝山潜溪 刘  群          行知外国语学校
   朱  萍          *宝山第二实验
 沈建兵          淞谊中学
   贺永旺          新民实验学校      葛燕华          *上师附属宝山实验  蔡百超          *少年宫
 沙林芬          大场成中
         须  金

泗塘学区           徐妹兰          月浦二小
         武  剑          长江路小学         唐慧莉          北岸郡庭幼儿园
   姚丽华          托幼一学区         樊玉莲
高级4等校长、书记

*罗店中学
王志红          顾村中学
李海平

*行知外国语学校
阮海东          吴淞实验
         朱惠忠
杨行中学
张敏荣          吴淞初级
         周振东
上海农场学校
   徐  雄          海滨二中
      倪兴家
罗店二中
         贾兴文          *华师大宝山实验
殷德兵
泗塘中学          梁利利          *青少年活动中心  刘  平

张庙成中          陈  伟         大华二小
         王明龙           *海丰农场
       方祝兵          *同泰路小学      朱伟忠         *高境科创小学     严鸽燕          藻北小学
      杨建兵           行知小学          姜  敏          嘉华小学
      夏仁兰          三中心小学        龚  荣          *呼玛路小学     曹海莲          水产路小学
 韩惠丽          高境六幼        王  巍

海尚明城幼儿园    李  萍          小红帽幼儿园     唐红芬

密山幼儿园        徐  莉          菊泉实验幼儿园   钱莉斌
中级1等校长、书记

行知实验
刘华霞         *行知实验
         苏伟东
*顾村中学        胡  艳         罗店中学          严卫东

杨泰实验学校
万叶华         *行知附属宝山实验 王时松
华师大宝山实验
朱  华         盛桥中学
         朱  蔚
上大附校
刘正群         馨家园学校
      刘洪权
上师附属宝山实验
李  芳         *教育学会实验学校
李  霞
*天馨学校
李  勇         *长江二中
         陈惠莲
*罗南中学
苏惠忠         大华中学
      沈裕华
虎林中学
杨祖龙         经纬实验学校      孟  飞
*顾村实验学校    金燕凤         上外附属宝山双语  钱立柱
宝钢新世纪
陶化初         *月浦中学
      葛建军
*宝山成中
凌  晨         石洞口小学
      王成红
广育小学
王建华         *杨行中心校
      尹爱娣
泰和新城小学
朱海明         上大附小
         朱  燕
泗东小学
林  燕         祁连中心校
      刘海筠

培智学校
沈志萍         *罗南中心校       金  秀
盛桥中心校
姚建明         美罗一小
         季  诚
和衷小学
谭惠芳         申花幼儿园
      沈淑兰
依云湾幼儿园
陈瑶华         和家欣苑幼儿园    吴虹霞
红星幼儿园
张宁芳         三湘海尚幼儿园    张莉萍
扬波幼儿园
邹春烨         联建幼儿园
      施  红

帕堤欧幼儿园     曹  霞          锦秋幼儿园       黄  芳
中级2等校长、书记

*海滨中学
  沈旭壬         宝教院实验学校    丁国萍
上大附属宝山外国语 江  澜         吴淞二中
        许素芬
*上大附校
  朱晓玲         *新民实验学校     刘晓东
大场中学
陈亦明         鹿鸣学校
         陈  琳
长江二中
陈利斌         *宝教院实验学校
陆颖丹
*宝山实验学校
顾少英         *上大附中实验学校
黄  英
乐之中学
戴  伟         美兰湖中学        刘鸿飞
实验小学
苏华萍         *大场镇小学
      杨芳芳
*三中心小学
张  瑜         同达小学
         金海凤

*小教吴淞学区    须勤红         山海幼儿园         王  慧

小主人幼儿园     朱  黎         呼玛二村幼儿园     李咏梅

友谊路幼儿园     柏敏琴         泰和新城幼儿园     顾丽芳

虎林路幼儿园     封茂华         枫叶幼儿园         秦鎏鸣

小海螺幼儿园     傅  悦

中级3等校长、书记

*经纬实验学校
许  杰         宝山第二实验
      朱薇薇
*月浦实验学校
陈  清         行知附属宝山实验  杨定蕾
*刘行新华实验学校
杨理利         *杨行中学
         杨  雷
泗塘二中         顾永忠         上海民办行中中学
龚  英         *高境四中
戴  敏         月浦中心校        申永珍
菊泉学校
朱晓明         月浦三小
         吴佩芳
泗塘新村小学
周  萍         康桥水都幼儿园    卜维霞
庙行实验幼儿园
丁裕萍         *星星幼儿园       毛丽华
浪花幼儿园
石小磊         小精灵幼儿园
      汪秀华
美兰湖幼儿园
刘  莉         刘行中心幼儿园
   刘晓敏
海滨三村幼儿园
何小晏         乾溪幼儿园
      陈  燕
四季花城幼儿园
沈  娟         永清二村幼儿园
   杨  慧
青秀城幼儿园
陆  倩         革新路幼儿园      张丽娟
美安路幼儿园
张燕玲         罗泾二幼
         范  喆
经纬幼儿园
周  樱         高境二幼
顾玉娟
太阳花幼稚园
钱丽芳         大华第一幼儿园    徐  静
淞南中心幼儿园
殷雪丽         星辰科技幼儿园
   黄  贤
中级4等校长、书记

*泗塘二中
张冬梅         *杨泰实验学校     彭  芸
川东农场学校
朱惠平         *淞南二小
         张敏琴
大华小学
周景华         沙浦路幼儿园      王  萍
宝钢九村幼儿园
朱  敏         祁连镇中心幼儿园  朱群熙
金石幼儿园
陈  颖         馨佳苑第二幼儿园  张华荣
祁华幼儿园
张琦华         通河二村幼儿园
陆彩萍
紫辰实验幼儿园
周英姿         绿森林幼儿园
      胡  瑜
初级1等校长、书记

月浦中学
时  雷         *上外附属宝山双语 郭丽芳
*高境三小
刘  忠         泗东幼儿园
      尹荷娟
盘古路幼儿园
陈燕华         盛桥新村幼儿园
陈  琛
泗塘五村幼儿园
沈洁滢         顾村中心幼儿园    倪晓萍
盘古路幼儿园
周珏红         保利叶都幼儿园
   施晴霞
高境镇第三幼儿园
施俊鹰         长征幼儿园
      侯天莹

长江幼儿园
徐文萍         永清新村幼儿园
   蔡  奕

杨行中心幼儿园
蔡利利         月浦四村幼儿园
   魏  岭
说明：带“*”号的为对应校长职级标准的党组织书记。

PAGE
3